
1 
 

 

Z A P I S N I K 

s 15. sjednice Školskog odbora V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, održane dana  

21. studenog 2022. (ponedjeljak), s početkom u 13:30 sati  

 

Sudjelovali: 

- iz reda nastavnika i stručnih suradnika: Ivana Bilić i Marijana Voloder 

- iz reda roditelja koji nije radnik škole: Nikolina Petričević 

- Josip Kosović, imenovan neposrednim i tajnim glasovanjem na Skupu radnika 

- Lukša Regjo , Tomislav Matić i Zrinka Mužinić Bikić imenovani od strane osnivača samostalno   

 

AD-1) 

Na Zapisnik s prošle 14. sjednice Školskog odbora održane 7.10.2022. nije bilo primjedbi ni dopuna te 

je isti usvojen većinom glasova nazočnih članova. 

 

AD-2) 

Na temelju članka 114., a u svezi s odredbom članka 107. stavka 11, podstavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 

126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18.,98/19 i 64/20.) i pisanog podneska ravnateljice (Klasa: 00704/22-

2/10, Ur.broj: 2181-331-22-01-1, od 15.11.2022.), Školski odbor V. gimnazije Vladimir Nazor Split, 

Split, je na svojoj 15. sjednici, održanoj 21.11.2022. godine, većinom glasova ukupnog broja članova 

donio 

 

O D L U K U, br. 1 

 

Daje se ravnateljici prethodna suglasnost Školskog odbora za dopunu  nastavnih sati do punog radnog 

vremena (od 31.10.2022.), bez natječaja,  nastavnicima koji u ovoj (ili drugoj školskoj ustanovi) imaju 

zasnovan radni odnos na  neodređeno nepuno radno vrijeme, i to za: 

 

1.) M.B. – mag. pedagogije  mag. sociologije, koja u drugoj školskoj ustanovi (Srednja škola Brač-

Supetar) ima zasnovan radni odnos na neodređeno nepuno radno vrijeme, za obavljanje poslova 

nastavnice politike i gospodarstva za ukupno 6 sati nastave , od 31.10.2022.zbog upražnjenih sati. 

 

2.) K.S. – mag. povijesti i mag.edu.povijest umjetnosti, koja u drugoj školskoj ustanovi 

(Komercijalno-trgovačka škola) ima zasnovan radni odnos na neodređeno nepuno radno vrijeme, za 

obavljanje poslova nastavnice likovne umjetnosti  za ukupno 4 sata nastave od 31.10.2022.,  zbog 

upražnjenih sati. 

 

Pisani podnesak ravnateljice (Klasa: 007-04/22-2/10, Ur.broj: 2181-331-22-01-1, od 15.11.2022.) na 

kojoj se zasniva donesena Odluka, br. 1. u skladu s odredbama Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi, prilaže se Zapisniku s 15. sjednice Školskog odbora, od 21.11.2022., kao 

njegov sastavni dio. 

AD-3) 
Na temelju članka 114. i čl. 118. stavak 2. podstavak 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi (NN, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18., 98/19. i 64/20) i pisanog podneska ravnateljice (Klasa: 007-04/22-2/10; Ur.broj: 2181-331-22-

01-1, od 15.11.2022.), Školski odbor V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, je na svojoj 15. 

sjednici, održanoj 21.11.2022. godine, većinom glasova ukupnog broja članova donio 

 

O D L U K U , br. 2 

1. Daje se ravnateljici prethodna suglasnost Školskog odbora za obavljanje poslova Ispitnog 

koordinatora za 8 sati rada tjedno u školskoj godini 2022./2023. nastavnici I.K.  na određeno 

vrijeme  zbog obavljanja poslova koji ne trpe odgodu po dobivenoj suglasnosti od nadležnog 



2 
 

Ministarstva znanosti i obrazovanja za sate ispitnog koordinatora za školsku godinu 

2022./2023. temeljem prethodno dobivene Odluke Nacionalnog centra za vanjsko vrednovanje 

obrazovanja. 

 

Pisani podnesak ravnateljice (Klasa: 007-04/22-2/10, Ur.broj: 2181-331-22-01-1, od 15.11.2022.) na 

kojoj se zasniva donesena Odluka, br. 2. u skladu s odredbama Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi, prilaže se Zapisniku s 15. sjednice Školskog odbora, od 21.11.2022., kao 

njegov sastavni dio. 

AD-4) 
Po ovoj točki dnevnog reda nije bilo rasprave. 

 

 

 


